
Veranstaltungsplan Q25

Veranstaltungsplan Wochen
Di Mi Sa

8:40 -
10:15

10:35- 
12:10

13:30-
15:00

15:20- 
16:50

17:15-
18:45

19:00-
20:30

Veranstaltungsplan Wochen
Di Mi Sa

8:40 -
10:15

10:35- 
12:10

13:30-
15:00

15:20- 
16:50

17:15-
18:45

19:00-
20:30

Fachdidaktik obligatorisch

Mathematik Patrick Meier 14-tgl. ungerade WochenHS: ungerade / FS gerade Wochen
Natur, Mensch, Gesellschaft Bettina Gross 14-tgl. ungerade Wochen

Deutsch Claudia Roth 14-tgl. gerade Wochen

Fachdidaktik Profilfächer
Design und Technik P. Sigrist/J. Briegel 14-tgl. gerade Wochen
Musik Mona Nüssli 14-tgl. ungerade Wochen

Bildnerisches Gestalten Wanda Bonzi gemäss separatem Plan
Bewegung und Sport Grégoire Schuwey wöchentlich
Religionen, Kulturen, Ethik Michael Zahner gemäss separatem Plan

Lernfelder Bildung und Erziehung
BE Bildung und Erziehung M. Depauly, V. Kummrow
LE Lernfeld Entwicklung M. Dellsperger, M. Schelbert
LB LF Beurteilen u. Fördern M. Gubler, Claudio Baldini
LL LF Lehren und Lernen A. Schaffner,  N. de Kinkelin

Ps
yc

ho
lo

gi
e 

   
 

14
-tg

l.u
ng

er
ad

e

div

div

Praktikum div

Do

Änderungen für das Frühlingssemester vorbehalten

Bewegung 
und Sport

Praktikum

N
M

G
   

   
   

   
   

 
14

-tg
l. 

un
ge

ra
de

M
us

ik
   

   
   

   
 

14
-tg

l. 
un

ge
ra

de

D
es

ig
n 

   
   

   
 

14
-tg

l. 
ge

ra
de

D
eu

ts
ch

   
   

 
14

-tg
l. 

ge
ra

de

M
at

he
   

   
   

   
  

14
-tg

l. 
ge

ra
de

42 bis 51
Mo Fr

M
us

ik
   

   
   

   
 

14
-tg

l. 
un

ge
ra

de

D
es

ig
n 

   
   

   
   

 
14

-tg
l. 

ge
ra

de

Do

9 bis 22
Mo Fr

16.30 Uhr O-Stunde 
(14.tgl. gerade)

M
at

he
   

   
   

   
 

14
-tg

l. 
un

ge
ra

de

Pä
da

go
gi

k 
   

  
14

-tg
l. 

ge
ra

de

Bewegung 
und Sport

NM
G 

   
   

   
   

   
 

14
-tg

l. 
un

ge
ra

de

D
eu

ts
ch

   
   

 
14

-tg
l. 

ge
ra

de

div
16.30 Uhr O-Stunde 

(nach Absprache)

OOOO


