Veranstaltungsplan Woch 42 bis 51										
	Мо		Di	Mi	Do		Fr	Sa		
8:40 - 10:15 10:35-	Musik 14-tgl. ungerade	<b>Design</b> 14-tgl. gerade	Praktikum					div		
10:35- 12:10	<b>N</b> 14-tgl	<b>De</b> 14-tgl								
13:30-	TO .	<b>Deutsch</b> 14-tgl. gerade						div		
15:20- 16:50	14-tgl. u Deu 14-tgl.				16.30 Uhr O-Stunde (14.tgl. gerade)			u.iv		
17:15- 18:45	0 0				<b>he</b> ıgerade	<b>igogik</b> gerade				
19:00- 20:30					<b>Mathe</b> 14-tgl. ungerade	<b>Pädagogik</b> 14-tgl. gerade				

Veranstaltungsplan Woch 9 bis 22											
	Мо		Di	Mi	Do		Fr	Sa			
8:40 - 10:15 10:35- 12:10	Mus t-tgl. un	<b>Design</b> 14-tgl. gerade	Praktikum					div			
13:30- 15:00 15:20- 16:50	NMG 4-tgl. ungera	<b>Deutsch</b> 14-tgl. gerade			16.30 Uhr O-Stunde (nach Absprache)			div			
17:15- 18:45 19:00- 20:30	und Sport				<b>Mathe</b> 14-tgl. gerade	Psychologie 14-tgl.ungerade					

Änderungen für das Frühlingssemester vorbehalten

## Fachdidaktik obligatorisch

Mathematik Patrick Meier 14-tgl. HS: ungerade / FS gerade Wochen

Natur, Mensch, GesellschaftBettina Gross14-tgl. ungerade WochenDeutschClaudia Roth14-tgl. gerade Wochen

## Fachdidaktik Profilfächer

Design und TechnikP. Sigrist/J. Briegel14-tgl. gerade WochenMusikMona Nüssli14-tgl. ungerade WochenBildnerisches GestaltenWanda Bonzigemäss separatem PlanBewegung und SportGrégoire SchuweywöchentlichReligionen, Kulturen, EthikMichael Zahnergemäss separatem Plan

## Lernfelder Bildung und Erziehung

BE Bildung und Erziehung M. Depauly, V. Kummrow
LE Lernfeld Entwicklung M. Dellsperger, M. Schelbert
LB LF Beurteilen u. Fördern M. Gubler, Claudio Baldini
LL LF Lehren und Lernen A. Schaffner, N. de Kinkelin